Ж копия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
атл.лт № п- воп

Об утверждении устава
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск

Руководствуясь ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования город Ноябрьск, Администрация города Ноябрьска
постановляет:

1. Утвердить устав муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск (далее - Устав) в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образовательным
учреждением «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск Босяковой С.Н. в
течение пяти дней с момента принятия настоящего постановления подготовить и предоставить в
МИФНС России № 5 Ямало-Ненецкого автономного округа документы, необходимые для
государственной регистрации Устава.

3. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города от 31.10.2011 № П-1583 «Об утверждении

устава муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск»,

- постановление Администрации города от 27.06.2012 № П-735 «Об утверждении
изменений и дополнений к Уставу муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детского сада комбинированного вида- «Синеглазка» муниципального образования
город Ноябрьск»,

? постановление Администрации города от 10.10.2012 № П-1304 «Об утверждении
изменений и дополнений к Уставу муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детского сада комбинированного вида «Синеглазка» муниципального образования
город Ноябрьск».

4. Управлению делами Администрации города Ноябрьска (Дьяченко Е.Л.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в городской общественно - политической газете
«Северная вахта».

5. Отделу информатизации Администрации города Ноябрьска (Потупало В.И.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 1орода Нояорьска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Сиренко В.Н.

Ж.А. Белоцкая

Город Ноябрьск Ямало-Ненецкого автономного округа.
Восемнадцатого декабря две тысячи четырнадцатого года.
Я, Ефремова Ирина Валериевна, нотариус нотариального округа г.Ноябрьск

Ямало-Ненецкого автономного округа, свидетельствую верность этой копии с подлинником
документа. В последнем подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных неоговоренных
исправлений или каких-либо особенностей нет.

Мною, лицу, обратившемуся за совершением нотариального действия, разъяснено,
что при свидетельствовании верности копии документа не подтверждается законность
содержания документа и соответствие изложенных в нем фактов действительности.

Зарегистрировано в

Взыскано по тарифу:

за № 2К-1939.

И.В. Ефремова

Компьютерная система "Экспресс"